
UCHWAŁA NR XXXVII/201/2013 

RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 października 2013 roku 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Pińczowskiego 

 

 

 Na podstawie art.2 ust.4, art.12 pkt 1, art.40 ust.1, art. 42 ust.1 i art. 43 ust.2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013, poz.595,  

Dz.U. z 2013 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz §77 Statutu Powiatu Pińczowskiego – uchwala się 

co następuje: 

§1 

W Statucie Powiatu Pińczowskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/7/98 Rady 

Powiatu w Pińczowie z dnia 21 listopada 1998 roku zmienionym uchwałami  

Nr XVIII/83/2000 z dnia 21 listopada 2000 roku, Nr XXIV/117/2001 z dnia 28 sierpnia  

2001 roku, Nr I/1/2002 z dnia 14 listopada 2002 roku, Nr VIII/39/2003 z dnia 28 sierpnia 

2003 roku, Nr XXXV/188/2006 z dnia 22 czerwca 2006 roku, Uchwała Nr XV/89/2008  

z dnia 29 lutego 2008 roku, Uchwała Nr XXIX/160/2009 z dnia 25 czerwca 2009 roku, 

Uchwała Nr XL/206/2010 z dnia 7 lipca 2010 roku, Uchwała Nr X/64/2011 z dnia  

28 września 2011 roku i Nr XVII/105/2012 z dnia 28 lutego 2012 roku wprowadza się 

zmiany: 

1. §4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§4 Powiat posiada własny herb i flagę ustanowione przez Radę Powiatu w drodze 

uchwały Nr XXIII/112/2001 z dnia 26 czerwca 2001 roku w sprawie ustanowienia herbu  

i flagi Powiatu Pińczowskiego.  

2. W §7a ust. 3 wykreśla pkt 3.  

3. §8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§8  1. Rada Powiatu jest organem stanowiącym i kontrolnym powiatu. 

 2. Liczbowy skład rady oraz jej kadencję określa ustawa ustrojowa.” 

4. W § 12 dodaje ustęp 7a w brzmieniu:  

„7a. W przypadkach uzasadnionych rangą spraw i pilnym rozstrzygnięciem, 

przewodniczący moŜe dokonać zwołania sesji bez zachowania terminów o których mowa 



w §14 e-mailem, telefonicznie lub tradycyjnie co najmniej na 2 dni przed terminem sesji, 

wskazując miejsce obrad, dzień i godzinę oraz porządek obrad wraz projektami uchwał.”  

5. Załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Pińczowskiego otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.    

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Ryszard Barna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII/201/2013 

Rady Powiatu w Pińczowie 
z dnia 30 października 2013 roku  

 

 

Załącznik Nr 1 
do Statutu Powiatu Pińczowskiego  

 
 
 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU 

 

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.  

2. Liceum Ogólnokształcące w Pińczowie.       

3. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Pińczowie.          

4. Zespół Szkół Zawodowych w Pińczowie.                                

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Pińczowie. 

6. Dom Pomocy Społecznej w Pińczowie.      

7. Powiatowy Urząd Pracy w Pińczowie. 

8. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.        

9. Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie. 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy w Pińczowie.  

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

 
Ryszard Barna 


